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Accentspot voor buitenverlichting.
Geleverd met 2.00m kabel en grondpin.

ALGEMEEN

ETIM-klasse
Garantie
Lichaamsmateriaal
Kleur

Lengte

Diameter

Hoogte

Netto gewicht

EC000301

3 jaar

Gegoten aluminium
Antraciet

95 mm

65 mm

432 mm

0,51 kg

FYSIEK

Technologie

Bron(nen) inbegrepen
Kantelhoek

Rotatiehoek

IP (beschermingsindex)

IK (mechanische weerstand)
Anti-vandalisme
Gloeidraadtest
Bewegingsdetector
Lichtsterktesensor

Noodverlichting

WEB

Lamp niet inbegrepen
Nee

90°

355°

IP54

IKO6

Nee

650°

Nee

Nee

Nee
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OPTIEK

Emission lumineuse
Distribution lumineuse
Angle de rayonnement

Température de couleur réglable

INSTALLATIE
Plaats van installatie

Montage opperviak

Type montage

VERPAKKING

EAN-code
Verpakkingseenheid 2
BOX lengte

BOX breedte

BOX hoogte

BOX gewicht

BOX volume

Direct

Zonder

ELEKTRISCH

Elektrische klasse

Type omvormer
Voedingsstroom/spanning
AC/DC

Fréquence du réseau
Soquet

Aantal lampen

Maximaal vermogen van lamp(en)

Alleen voor gebruik
buitenshuis

Vloer

Opbouw

5411373030528
BX - Boite

7m

10m

25m

0,63 kg

longueurmanquante m?®

1

Omvormer niet nodig
230V AC - 50Hz

AC 230V

Nee

GU10

1

1
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